
ť,l/ď0/3

Kupní smlouva číslo 20í82002

í. Prodávajíci: PROWENA,s.r.o., Kněževes 196,252 68 Středokluky
lČo : 26423685 Dlc: cZ26423685
Reg,: Městský soud Praha,odd.c, V|.81139
Zastoupena: lng. lrenou Weiglovou

Bankovní spojení : 9000016898i7940
Dále též jen ,,prodávaj ící"
Na straně jedné
a

2. Kupujici: Česká zemědělská univerzita v Pfaze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
lčo:60460709 Dlč:CZ60460709
Zastoupený: lng. Martinem Křenkem (ředitelem Školního zemědělského podniku Lány)

dále jen ,,kupující"
na straně druhé

Předmět smlouvy:
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu řepkový extrahovaný šrot V dohodnutém termínU a ceně.
Kupu.iící se zavazuje zaplatit dohodnutou cenu při splnění Všech sjednaných podmínek.
Při porušení závazku kupujícího odebrat nasmlouvané množství zboži se kupující zavazuje zaplatit
prodáVajícímu pokutu, která čini 'l5% z kupní ceny za nasmlouvané a neodebrané množství, Ujednání
o smluvní pokutě nemá vliv na povinnost nahradit škodu.

Druh zboží: Řepkový extrahovaný šřot - krmná surovina

Množství: 250 tun |+l- syo|.
Kvalita zboží: Jakostníznaky dle Vyhlášky ě.356/2008 Sb. ve znění pozdějšich předpisú příloha ě.l1B.
obsah dusíkatých látek 32o/o.
Záruční doba: 3 měsíce od dodání při podmínkách skladování dle § 'l4 Zákona č. 9'l/96 o krmivech
zboži je vyrobeno z geneticky nemodifikovaného sgmeno řepky a je v souladu Nařízoním gvropskóho
parlamentu a rady (Es) é, 18291203 a 1830/2003 a jojich změn.
Zajištěno GMP+ FSA,

cena zboží: : 5050,- Kč za tunu + í5 % DPH,

cena je stanovena v paritě dodáno sklad: Nové Strašecí

Platební podmínky: splatnost 14 dnů od Vystavení faktury.
VIastnické práVo na zboží přechází na kupujíciho až dnem úhrady kupní ceny. ProdáVající má právo, pokud je
kupující V prodlení, požadovat platbu předem v přiměřené lhůtě, ěi odstoupit od smlouvy. Ujednání o odstoupení
od smlouvy z důvodů neplacení zboží, nemá vliv na povinnost zaplatit pokutu za neodebrané zboží a povinnost
nahradit vzniklou škodu.

Termín dodávky: červenec-říjen 2018 bude telefonicky upřesněn

ostatní uiednání
1 . Veškeré změny a doplňky této smlouvy musi být provedeny po Vzájemné dohodě obou smluvnich stran a
jakéko|iv písemnézměny nebo doplňky musí být potvzeny podpisem obou smluvních stran.
2, Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvnich partnerů.

ProdáVajíci a kupující prohlašu.jí, že souhlasí s obsahem této smlouvy na základě svobodné a
pravé Vůle a na důkaz toho, co bylo shora uvedeno, připo.jují sVé podpisy.

,..Jag2u.l.,r,.., dne: 3t ,t. JntQVsi dne:19,01.20,18

odd c, vI.81lš

kupujíc


